

حادثه‌ها

مرگ پسر نوجوان به علت مسمومیت دارویی

● شرق: پرونده مرگ پسر نوجوانی که در یکی از بیمارستان‌های تهران جان سپرده بود از دادرسای جنایی تهران به دادرسای جرایم پزشکی تهران ارسال شد. مرگ این پسر ۱۳ ساله ۲۶ فروردین ماه امسال در بیمارستان شهید لوازسانی اتفاق افتاد پس از آن بازپرس دادرسای جنایی تهران در جریان مرگ او قرار گرفت. با توجه به اینکه مرگ مشکوک بود بازپرس جنایی دستور ارسال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد. در ادامه مادر این نوجوان گفت: پسرِم علائم شدید سرماخوردگی داشت او را به بیمارستان شقای پردیس بردیم و در آنجا ام آی آر تجویز کردند و در نهایت گفتند چیز مهمی نیست و دو پی‌سَلین به او تزریق کردند و به خانه برگشتیم اما ناگهان بدحال شد این بار او را به بیمارستان شهید اواسانی بردیم و به ما گفتند هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد و یک ساعت بعد گفتند او فوت شده است. بعد از انجام تحقیقات و آزمایش‌های پزشکی قانونی معلوم شد این پسر دچار مسمومیت دارویی شده است. در ادامه مادر متوفی از هر دو بیمارستان شکایت کرد و بازپرس جنایی پرونده را برای رسیدگی در اختیار دادرسای جرایم پزشکی قرار داد.

زورگیران مسافربر نما در پایتخت دستگیر شدند

● شرق: پدر و پتری که به بهانه مسافربری، از زنان جوان زورگیری می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ «حبیب آقایی» رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس در تشریح این خبر گفت: در بیست و هشتم خرداد ماه زن جوانی به کلانتری مراجعه و نسبت به زورگیری راننده خودروی مسافر بر و همدشش اعلام شکایت کرد. وی ابراز کرد: با اعلام شکایت و تشکیل پرونده‌ای در این خصوص، بلافاصله اکیبی از مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس تحقیقات در این خصوص را آغاز کردند. کلانتر محله خلیج فارس بیان داشت: مالباخته در اظهارات خود گفت: به عنوان مسافر، حوالی خادم‌آباد شهریار به مقصد تهران سوار خودروی پرشیا سفید رنگ شده که پس از طی مسیر کوتاهی راننده و همدشش با تغییر مسیر و تهدید قصد سرعت از وی را داشتند که با داد و فریاد شاکي و تماس تلفنی که با مرکز فوریت‌های پلیسی برقرار کرد، متهمان به ناچار خودرو را متوقف کردند و شاکي از خودرو پیاده شد. این مقام انتظامی ادامه داد: با راهنمایی شاکي مشخصات سارقان احراز و با اعلام به واحدهای گشتی، تلاش ماموران برای دستگیری آنان آغاز شد. سرهنگ آقایی بیان کرد: مأموران به گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس در محدوده کلانتری پرداخته تا اینکه روز گذشته به خودرویی مشکوک شده و پس از توقف اقدام به بررسی سرنشیمان کردند و با توجه به مطابقت تقریبی مشخصات ظاهری سارقان با متهمان، بررسی‌های فنی آغاز شد. وی با اشاره به اینکه شاکي نیز به کلانتری دعوت و متهمان را شناسایی کرد، تصریح کرد: در بازجویی‌های انجام‌شده متهمان ادعان داشتند به بهانه مسافربری، از شهروندان سرعت می‌کردند. رئیس کلانتری خلیج فارس با اشاره به اینکه متهمان پدر و فرزند هستند گفت: پسر خانواده سابقه‌دار است و با همکاری پدرش، از زنان جوان زورگیری می‌کرد. متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

نجات مرد ۶۰ ساله از خودکشی

● شرق: رئیس پلیس کوهستان پایتخت گفت: مأموران پلیس کوهستان موفق شدند مرد ۶۰ ساله‌ای را از خودکشی نجات دهند. سرهنگ علی یادگاری، اظهار کرد: ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه ماموران از طریق مراجعات مردمی در جریان یک خودکشی در محدوده پارک پردیسان قرار گرفتند. وی افزود: زوجی که به مأموران مراجعه کرده بودند گفتند مردی در پارک پردیسان در حال خودکشی‌کردن است و ما که از دیدن این صحنه ترسیده بودیم تصمیم گرفتیم با مراجعه به پلیس ماجرا را اطلاع دهیم. سرهنگ یادگاری تصریح کرد: مأموران به محل اعلامی اعزام و متوجه شدند مردی خودش را با پارچه از درخت کاج آویزان کرده و در حال جان‌دادن است. وی ادامه داد: مأموران با دیدن این صحنه سریعاً فرد را از بالای درخت پایین آورده و عملیات احیای پزشکی را انجام دادند. به گفته رئیس پلیس کوهستان پایتخت، پس از عملیات نجات عوامل اورژانس نیز حاضر و او را به بیمارستان منتقل کردند.انگیزه این فرد از خودکشی اختلاف با همسرش عنوان شده است.

سرقت کابل برق حادثه آفرید

● فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از فوت سارق کابل برق حین سرقت خبر داد. سرهنگ «مهدی فضل‌علیشاه» در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برق‌گرفتگی فردی در روستای «کردان» شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله گشت کلانتری بخش «چندار» برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ افزود: با حضور و بررسی مأموران مشخص شد فردی ۵۰ ساله که قصد سرقت کابل برق را داشته، دچار برق‌گرفتگی شدید شده و در دم جان خود را از دست داده است.

شرق: مرد معتاد وقتی با اصرار پسرش برای ترک رویه‌رو شد، روی او بنزین ریخت و پسرش را به آتش کشید و به قتل رساند. متهم دیروز پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه یک سال قبل و در منطقه نازی‌آباد اتفاق افتاد. با شعله‌ورشدن آتش از خانه مرد معتاد همسایه‌ها با آتش‌نشانی تماس گرفتند و خودشان نیز دست به کار شدند و تلاش کردند آتش را خاموش کنند اما به دلیل اینکه خانه با بنزین به آتش کشیده شده بود، خاموش کردن آن از سوی مردم ممکن نبود. مأموران بعد از مهار آتش جسم سوخته و نیمه‌جان جوانی را پیدا کردند که ضربه قلب بسیار ضعیف داشت. مرد جوان به نام کیومرث به بیمارستان انتقال یافت و ساعاتی بعد جان باخت. مادر این جوان به پلیس گفت: عامل این آتش‌سوزی هولناک شوهرم بود. او پسر ما را آتش زد. این زن که به‌شدت عصبانی و ناراحت بود، گفت: پسرِم مدتی بود که با ما زندگی می‌کرد. او از همان سال‌های کودکی که پدرش معتاد بود، از این ماجرا خیلی ناراحت بود. چند بار هم سعی کرد پدرش را ترک دهد اما شوهرم قبول نمی‌کرد تا اینکه روز حادثه سر این موضوع پدر و پسر با هم جروبحث کردند و شوهرم آن‌قدر عصبانی شد که بنزین آورد و همه‌جای خانه را به آتش کشید. او بنزین را روی پسرِم هم ریخت و گفت اگر از خانه بیرون نروی، تو را آتش می‌زنم و این کار را هم کرد.

مرد معتاد مورد بازجویی قرار گرفت. او اتهام قتل پسرش را قبول نکرد و گفت: من قصد کشتن او را نداشتم او پسرِم بود.

متهم گفت: من اعتیاد داشتم و پسر و همسرَم سعی داشتند من را ترک دهند. من دوست نداشتم ترک کنم اما آنها اصرار می‌کردند. یک بار پسرِم کیومرث گفت حتما باید او ترک دهم. او با یک کمپ ترک اعتیاد تماس گرفت بدون اینکه من بدانم، آنها آمدند و من را با خود بردند خیلی کتکم زدند جلوی پسرِم داشتند من را کتک می‌زدند و او هیچ چیز نمی‌گفت. در بین راه من فرار کردم آنها بار من را گرفتند و حسابی کتکم زدند. من پیر شده‌ام و دیگر توانی ندارم اینکه پسرِم راضی بود مرا کتک بزنند، اصلاً برایم قابل قبول نبود. مدتی در کمپ ماندم به‌اجبار ترک کردم اما

حوادث

پرونده‌ای روی میز قضات دادگاه کیفری

مرد معتاد پسرش را آتش زد



متهم گفت: من اعتیاد داشتم و پسر و همسرَم سعی داشتند من را ترک دهند. من دوست نداشتم ترک کنم اما آنها اصرار می‌کردند. یک بار پسرِم کیومرث گفت حتما باید او ترک دهم. او با یک کمپ ترک اعتیاد تماس گرفت بدون اینکه من بدانم، آنها آمدند و من را با خود بردند خیلی کتکم زدند جلوی پسرِم داشتند من را کتک می‌زدند و او هیچ چیز نمی‌گفت. در بین راه من فرار کردم آنها بار من را گرفتند و حسابی کتکم زدند. من پیر شده‌ام و دیگر توانی ندارم اینکه پسرِم راضی بود مرا کتک بزنند، اصلاً برایم قابل قبول نبود. مدتی در کمپ ماندم به‌اجبار ترک کردم اما

محاکمه مسافرکش سارق به اتهام قتل مسافر

متهم شدند. هرچند متهم در ابتدا همه چیز را منکر می‌شد، اما در نهایت اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من مقول را به‌عنوان مسافر سوار ماشینم کردم. از آنجایی که به‌شدت فرد محتاجی بودم و پول لازم داشتم، تصمیم گرفتم این قتل را انجام دهم. مسافر را با واردکردن ضربات چاقو به قتل رساندم و بعد هم هرچه پول در جیب‌هایش بود، برداشتم و تلفن همراهش را هم سرقت و جسد را رها کردم. چند روز بعد، تلفن را روشن کردم. من فکر می‌کردم اگر شماره تلفن را عوض کنم، قابل ردیابی نیست. درحالی‌که متهم در اداره آگاهی به قتل اعتراف کرده بود، در مراحل بعد اعتراف‌اتش را پس گرفت و گفت: من مرکب قتل نشدم و گوشی تلفن همراه را هم از محل کار قبلی‌م برداشته‌ام. متهم گفت: من در یک آژانس کار می‌کردم و اصلاً نمی‌دانم گوشی را چه کسی آورده بود. من دیدم گوشی در گوشه‌ای افتاده و کسی با آن کاری ندارد، به همین خاطر گوشی را برداشتم و استفاده

می‌زنم. اصلاً قصدم پسرِم نبود بنزین را همه جا پاشیدم زنم ترسید و بیرون رفت. من پارچه‌ای را آتش زدم و گفتم اگر دست از سرم برندارید، خانه را آتش می‌زنم. از آنجایی‌که همه‌جا بنزین بود، یک‌دفعه آتش زبانه کشید. پسرِم سوخت و من کاری از دستم نبرיאمد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته برای محاکمه به دادگاه برده شد. بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، فرزند مقتول و مادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و اعلام گدشت کردند. اما از آنجایی که فرزند مقتول زیر ۱۸ سال بود و هنوز چند ماه مانده بود که ۱۸سالش تمام شود، قضات اعلام کردند دادگاه تا چند ماه دیگر که ولی دم وارد سن قانونی شود، تجدید می‌شود. پیش از تجدید وقت دادگاه متهم توضیحانی را دربارۀ قتل داد. او گفت: بعد از این حادثه بلافاصله همسرَم از من جدا شد و دیگر حاضر نشد با من زندگی کند. من اصلاً قصدم کشتن پسرِم نبود. من فقط می‌خواستم خانه را آتش بزنم. نمی‌دانم چرا آن‌قدر اصرار داشت که من مواد را کنار بگذارم با اینکه خودش زن و زندگی داشت آنها را ترسک کرده بود و در خانه ما زندگی می‌کرد برای اینکه من را ترک دهد. اما من قصد این نبود که ترک کنم. من نمی‌خواستم پسرِم بمیرد و اصلاً هم به قصد آتش‌زدن پسرِم این کار را نکردم. من فقط روی او بنزین پاشیدم که بترسد و از ما دور شود. با توجه به اینکه فرزند مقتول زیر ۱۸ سال بود و چند ماه تا ورود او به ۱۸سالگی باقی مانده است، تا آن زمان وقت پرونده تجدید شد.

محاکمه مسافرکش سارق به اتهام قتل مسافر

کردم. وقتی مأموران دراین‌باره تحقیق کردند، متوجه شدند متهم دروغ می‌گوید و گوشی و دفتر آژانس نبوده است. به‌این‌ترتیب پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. هرچند متهم یک بار دیگر اتهام را رد کرد، اما با درخواست اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده، به قصاص، ۱۰ سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق محکوم شد. رای صادرشده در دیوان عالی کشور تأیید شد. پس از آن متهم و خانواده‌اش تلاش خود را برای جلب رضایت اولیای دم آغاز کردند و در نهایت بعد از شش سال موفق به جلب رضایت آنها شدند. متهم روز گذشته برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برده شد. او بار دیگر اتهام را رد کرد و گفت با توجه به اینکه شش سال است در زندان به سر می‌برد، از دادگاه درخواست بخشش دارد.

قضات با پایان جلسه دادگاه، برای صدور رأی وارد شور شدند.

رخداد

دستگیری عاملان درگیری در مراسم عروسی

● شرق: دو شور، از عاملان اصلی نزاع و درگیری در مراسم عروسی، در محله اتابک دستگیر شدند. سرهنگ «عقوب‌علی رجبیان»، رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: اواسط شهریورماه خبری مبنی بر نزاع و درگیری دسته‌جمعی در یک مراسم عروسی در محله اتابک دریافت شد. وی با اشاره به اینکه تیمی از مأموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی پایتخت برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند، گفت: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که تعدادی از افراد حاضر در مراسم عروسی عامل نزاع و درگیری بودند که قبل از رسیدن مأموران پلیس امنیت عمومی محل را ترک کردند و متواری شدند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: تحقیقات پلیسی برای شناسایی متهمان ادامه داشت تا اینکه روز دوشنبه مأموران موفق شدند مخفیگاه دو نفر از عاملان اصلی نزاع و درگیری را در حوالی محله هاشم‌آباد شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی هر دو شورور را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان دستگیر کنند. رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: متهمان پرونده که پیش‌تر نیز با همین جرائم دستگیر شده‌اند، برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

دستگیری سارق موتورسیکلت

● شرق: فرمانده قراگاه شرق یگان امداد پایتخت از دستگیری سارق موتورسیکلت و کشف موتورسیکلت سرقتی خبر داد.

سرگرد «منصور محمدپور» گفت: روز دوشنبه عوامل تیم قراگاه شرق بگان امداد پایتخت در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان هاشم‌آباد بودند که رفتار موتورسواری نرظران را جلب کرد. وی با اشاره به اینکه پلاک موتورسیکلت از سامانه پلیس استعلام و مشخص شد که موتورسیکلت سرقتی است، گفت: مدتی مأموران راکب موتورسیکلت را تحت مراقبت قرار دادند و برای بررسی موضوع به موتورسیکلت نزدیک شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه موتورسوار به محض مشاهده مأموران یگان امداد با افزایش سرعت موتورسیکلت به‌سرعت از محل گریخت، تصریح کرد: پس از مدتی تعقیب‌وگریز مأموران یگان امداد موفق شدند متهم را دستگیر کنند و تحت بازجویی اولیه قرار دهند.

سرگرد محمدپور بیان کرد: متهم که پاسخ درستی به سؤالات پلیس نمی‌داد، برای تحقیقات تکمیلی و کشف جزئیات پرونده در اختیار پلیس پیشگیری قرار گرفت.

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
عملیات تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۲۰۷۰ فرعی از سنگ ۱۹ اصلی واقع در شمشک رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به دلیل عدم حضور مالک تا کنون عمل نیامده است لذا بر حسب درخواست کتبی آقای الیاس ساوه شمشکی فرزند علی اعظم آگهی تحدید اختصاصی اعلام و عملیات تحدید حدود رقبه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۹۸/۸/۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسیدن آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد .م الف ۱۵۷۸۷ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فشم
آگهی تحدید حدود اختصاصی عملیات تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۲۰۶۹ فرعی از سنگ ۱۹ اصلی واقع در شمشک رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به دلیل عدم حضور مالک تا کنون عمل نیامده است لذا بر حسب درخواست کتبی آقای الیاس ساوه شمشکی فرزند علی اعظم آگهی تحدید اختصاصی اعلام و عملیات تحدید حدود رقبه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۹۸/۸/۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسیدن آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد . م الف ۱۵۷۸۶ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فشم
آگهی تحدید حدود اختصاصی عملیات تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۲۰۷۱ فرعی از سنگ ۱۹ اصلی واقع در شمشک رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به دلیل عدم حضور مالک تا کنون عمل نیامده است لذا بر حسب درخواست کتبی آقای الیاس ساوه شمشکی فرزند علی اعظم آگهی تحدید اختصاصی اعلام و عملیات تحدید حدود رقبه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۹۸/۸/۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسیدن آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد . م الف ۱۵۷۸۵ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فشم
آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای بهرام کوهی فرزند علی و کد ملی ۰۹۱۷۰۲۰۰۰ به نشانی خ جمهوری ساختمان پلاسکو ط ۱۲ پلاک ۱۲۰۷ بخش جین دوستان ابلاغ میشود که خانم آرزو کوهی جهت وصول ۱ فقره چک برگشتی به شماره ۳۰۸۵۵۱ مورخه ۹۷/۱۲/۶ به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عهده بانک ملت شعبه اسلامبول علیه شما اجرائیه صادر و پرونده به کلاسه ۹۸۰۱۶۰۲ در این اداره تشکیل شده و باتوجه به عدم شناسایی آدرس شما در متن سند ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای بستانکار طی وارده شماره ۱۴۰۲۳۵۰۲ مورخه ۹۸/۶/۱۲ و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت. م الف ۱۵۷۷۴ رئیس اداره چهارم اجرای اسناد رسمی
آگهی ابلاغ اجرائیه بدینوسیله به آقای محمد و علی هردو خندان بارانی وراث مرحوم عبدالنبی خندان بارانی به نشانی تهران خ حسام الدین ۱۰ متری مقدم ک شهید نوروزی پ ۲۱ ابلاغ میگردد :خانم فاطمه کلانتری خرمدره به استناد سند شماره ۶۱۷۶ دفتر خانه شماره ۱۹۶ تهران جهت وصول ۵۵ سه که آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۸۰۱۷۹۰ در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد یافت . م الف ۱۵۷۹۰رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران